
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kosile-surplus-lumberjack-modra/

Košile Surplus Lumberjack - modrá

Kód zboží: 06-5006-20
Značka: Surplus
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Že kostkované košile jsou stále moderní dokazuje nový model Lumberjack německé firmy
Surplus. Rovný, volný střih, prostorné rukávy, záševky na zadním díle. Praktickým a
ozvláštňujícím prvkem je možnost vyhrnout rukávy a zajistit je ve vyhrnuté poloze.

Na hrudi se nacházejí dvě náprsní kapsy, z nichž jedna je opatřena nášivkou s logem firmy.
Další nášivku najdete na spodním okraji légy zapínání. Rovněž vnitřek košile je ozdoben
decentními nášivkami, které však vyniknou pouze když košili nemáte na sobě.

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka rukávu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/kosile-surplus-lumberjack-modra/

	Košile Surplus Lumberjack - modrá

